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Verksamhetsberättelse 2025   

Styrelsen för Hulterstads AIK lämnar följande berättelse för verksamhetsåret 2025. 

Tillsammans för hälsa och trygghet var vår plan för 2025 och det har varit ledstjärnan 

och fortsätter att vara. Tack vare alla ideella krafter har vi kunnat erbjuda ett brett 

utbud av aktiviteter och evenemang. Vi har också god hjälp av våra sponsorer och 

bidragsgivare, vars bidrag är så viktiga och ger oss så många möjligheter. 

Genom nyhetsbreven har alla möjlighet att följa med i vad som sker inom föreningen och 

vi informerar även via hemsidan och våra Facebook-konton. Temahallen och 

upprustningen av köket har gjort det möjligt att ta emot fler besökare och på så sätt få 

fler att upptäcka vår förening och anläggning. 

Under vintern och våren har det varit full aktivitet inomhus med våra återkommande 

träningspass samt barngymnastik. Zumba kom tillbaka till Albylen med hjälp av 

nyutbildade zumba-ledaren Anna Petersson.  Dessutom har det varit extra aktiviteter 

under sportlovet bland annat den uppskattade pingisresan till Craft Arena i Kosta. Vi har 

haft en Säker & Trygg föreningsdag för alla ledare och medlemmar. Då fick vi utbildning 

i HLR och möjlighet att öva på hjärtstartare samt att vi gick igenom Säker & Trygg-

dokumenten. 

I början av maj deltog styrelsen i en digital föreläsning om krisberedskap, arrangerad av 

RF/SISU. Det var en intressant föreläsning som gav viktiga insikter och inspiration till 

krisberedskap. Det ledde bland annat till planer på att rusta Albylen till att fungera som 

en samlingsplats vid kriser. Styrelsen kommer att jobba vidare med detta under 2026. 

Även i övrigt har styrelseledamöter deltagit flitigt i olika möten som genomförts av 

RF/SISU och kommunen.  

Den 6 juni fick vi förtroendet att arrangera kommunens nationaldagsfirande. Tyvärr var 

inte vädrets makter med oss. Under hela det officiella firandet blåste och regnade det 

och inte förrän firandet var avslutat började solen skina igen. Trots vädret så var det ett 

välbesökt evenemang, som vi fick mycket beröm för. Besökarna bjöds på tal, körsång, 

musikunderhållning, tipspromenad och prova-på-aktiviteter. Det fanns chokladhjul och 

korvgrillning och Damklubben hade laddat upp med mycket gott i sin servering.   

Under hösten startade vi en särskild pingisgrupp för tjejer med samma upplägg som 

tidigare dvs att träningen startade direkt efter skoldagen med först fika och sedan 

träning. Även denna grupp har varit populär med ett växande antal deltagare. 
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September månad avslutades med parkeringsuppdraget i Eriksöre under Skördefesten. 

Ett uppdrag som ger en stor och viktig inkomst till föreningen. Vi har detta uppdrag 

tillsammans med Lions Mörbylånga. Då det är ett stort uppdrag, som kräver cirka 70 

funktionärer, så har vi de senaste åren haft svårt att fylla alla platser. Om vi ska kunna 

fortsätta ta uppdraget så behöver vi bli fler frivilliga och kontakt har tagits med ett antal 

andra föreningar utan framgång hittills. Styrelsen tar tacksamt emot förslag på hur vi 

kan bli fler funktionärer, så att vi kan fortsätta ta uppdraget.  

Mycket ideellt arbete har även i övrigt lagts ner av våra medlemmar under året. Det 

gäller både vid föreningens egna aktiviteter och vid exempelvis Ironman samt vid 

underhållsarbete och städning som utförs regelbundet. Det är tack vare detta vi kan 

hålla så låga avgifter och ändå ha en god ekonomi. 

Utöver årsmötet och efterföljande konstituerande möte så har det under året hållits 12 

styrelsemöten. 

Under 2025 har Hulterstads AIK haft 305 medlemmar, återigen en ökning från 

föregående år då vi var 291 medlemmar. 

Nedan presenteras de olika verksamheterna under året. 

Albylen 

Vi har som vanligt haft ett varierat utbud av aktiviteter på Albylen. Det är bonngympa, 

bowls, bordtennis, cirkelträning, spinning, zumba och gymträning i grupp. 

Barngymnastiken var i gång under våren. Vidare finns Må bra-gruppen, luftgevärsskytte 

(Stenåsa- Hulterstad Skytteförening), bastu samt Kulturskolans barndans. Albylens gym 

är välbesökt och vi har även fortsatt bra uthyrning av Temahallen och Albylens lokaler. 

Vi har aktiviteter för alla åldrar och Albylen fungerar som en samlingsplats där man kan 

träffa andra året runt. 

Underhållsarbete görs kontinuerligt och oftast av våra egna medlemmar. De två 

arbetsdagarna, en i maj och en i oktober, har som vanligt genomförts på Albylen och 

innebär förutom städningen, trädgårdsarbetet mm en möjlighet till samvaro då vi tar oss 

tid att fika och äta. Södra fasaden på längan samt södra gaveln vid samlingssalen har 

renoverats. I stället för solskyddsfilm så har en luft-luftvärmepump installerats i 

gymmet för att få en bättre miljö. Det har som vanligt varit en flitig skara personer som 

delat på städningen av gymmet under året, men de vill gärna bli fler. 

Fler aktiviteter och händelser under 2025: 

● Söndag 2 mars hade vi Vasalopps-spinning och den pågick från att starten gick till 
att första åkare gick i mål. Naturligtvis fanns det blåbärssoppa att styrka sig med. 

● I maj startade bingo- och tipspromenaderna. De gick till Södra Kvinneby, Lunda-
stugan, Hulterstads strandängar, Stenåsa-badet, Gösslundaleden och Frösslundas 
jordkällare. 
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● Under våren har klubbhuset på Kvarnvallen målats om och fönstren har 
renoverats. Den har även städats ordentligt inför sommarens Fotbollskul. 

● Lördag 16 augusti hade vi som vanligt hand om Ironman-depån i Hulterstad samt 
var trafikvakter längs med sträckan Torngård-Stora Brunneby. 

● Under hösten har gymmet fått ett nytt löpband och roddmaskin. 
● AirTrack-mattor är inköpta till Albylen. 
● En blodtrycksmätare är inköpt och finns i Almasalen för den som vill kontrollera 

sitt blodtryck. 
● HAIK var för andra gången nominerad till Årets Idrottsförening vid Ölands 

Idrottsgala, men vann inte heller denna gång. Kanske är tredje gången gillt som 
gäller. 

● Stipendiet till Saga Sigvardssons minne har gjorts om och delas i fortsättningen ut 
till någon av verksamheterna. 2025 års bidrag gick till Må Bra-gruppens 
julavslutning. 

● Kulturskolan har fortsatt haft Barndans i Albylens lokaler. 
● Under året inleddes arbetet med att skapa en inventeringslista. Det är ett stort 

och viktigt arbete både för bokföring och för försäkringsärenden. 
● Vi är åter certifierade som ”Säker & Trygg förening”. Detta projekt innebär en 

genomgång av all vår dokumentation, som vi ska arbeta efter för att få fortsätta 
vara certifierade. Vår förening blev certifierade första gången 2014 och arbetet 
fortsätter löpande. 

 
Bowlsgruppen 

BOWLS  2025 
2025 har varit ett aktivt år med flera egna arrangemang samt att vi deltagit i ett flertal 
serier och tävlingar på bortaplan. Vi har haft fem möten i gruppen. 
Vi har bidragit till att en ny klubb startats i Kalmar tillsammans med Färjestadens SPF 
och Borgholm Bowls. Iréne, Willy, Sven och Jenny har vid sex av fjorton tillfällen totalt 
besökt Kalmar och gett instruktioner i Bowls. 
Vi har deltagit i en internationell tävling i Skien, Norge samt Färjelanda i Dalsland och en 
match i allsvenskan i Uddevalla. 
4 - 5/6 spelade vi SM, par tävling i Borgholm. Iréne o Willy placerade sig på sjätte plats. 
I serie-spel par i Borgholm har Sven o Jenny spelat slutspel i serie A och placerat sig på 
tredje plats. Vi har även deltagit med två lag i serie B. I en serie för singelspel har vi 
deltagit med två spelare. 
I Temahallen har vi arrangerat följande tävlingar: 
8/2     Klubbmästerskap singel, segrare B.O. Hansson 
12/4   Kommun mästerskap treor, vinnare lag Kerstin Carlsson, Solvändan  
14/6   Ö.M. fyror, vinnare Öland Bowls, lag Jim Broberg 
15/11 Klubbtävling lottade tvåor, segrare Kenneth Gustafsson och Lena Persson 
6/12  Advents-rullet, tvåor, inbjudna lag, segrare Öland Bowls, lag Jim o Marcus 
Vi har träning em. söndagar, f.m. torsdagar (även för nybörjare) samt kvällen torsdagar. 
Vi är 8–12 spelare vid varje tillfälle och vi har c: a 20 aktiva spelare. 
Nämnas bör att vi har en importör och säljare av Bowls-material i vår klubb. B.O. 
Hansson har lager och försäljning till klubbar i hela landet. 
Alby 2026 01 25 
Hulterstad AIK Bowls gruppen / Willy Fredriksson 
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Bordtennisgruppen 

Bordtennis 2025 
Bordtennis har spelats vår- och hösttermin, onsdagar e.m. för ungdomar. Vi har haft c: a 
20 spelare varje gång, de flesta kommer med skolbussen till Albylen och får mellanmål, 
smörgåsar/dricka innan spelet börjar. 
I september startade vi en tjej-grupp, vilket har blivit en succé, med 8–10 deltagare. 
Vi har köpt in tre nya bord samt racket och nät och blivit medlemmar i Svenska 
Bordtennisförbundet. 19 mars fick vi besök av representanter från förbundet vilket var 
mycket uppskattat av både juniorer och ledare. 
På onsdagen i sportlovet åkte vi med buss till Kosta Arena. Ett tjugotal ungdomar och ett 
tiotal vuxna var med och fick tips av en elitspelare hur vi kan bli bättre. Vi besökte även 
outleten och ungdomarna blev bjudna på mat. 
Vuxna har spelat på onsdag kväll och har c: a 6 - 8 spelare varje gång. 
Ledare för pingisen har varit Thomas Carlsson, Lena Svensson, Ulf Göransson, Gun 
Anderzén, Willy Fredriksson och Irene Fredriksson. 
Alby 2026 01 25 
Bordtennis gruppen / Willy Fredriksson 
 
Damklubben 

Damklubben träffas ungefär varannan månad. Vi är i nuläget 15 medlemmar. För det 

mesta hålls mötena hemma hos någon av medlemmarna, men ibland passar vi på att 

kombinera med någon aktivitet. Damklubben sammanställer och delar ut ett program 

med sportlovsaktiviteter varje år. Där kan man läsa om de idrottsaktiviteter som är 

aktuella. Under sportlovet 2025 genomfördes ett digert program med: spel- och lekkväll 

för hela familjen, barngymnastik, tops-ball, cirkelträning, familjeskytte med fika samt 

spinning. Sportlovsaktiviteterna publicerades, förutom på Albylens hemsida, även på 

Mörbylånga kommuns hemsida. I samband med HAIK:s årsmöte överlämnades från 

Damklubben två sopskyffelset samt två tårtspadar. Dessutom sponsrade damklubben 

under året även spinningcykel och skylt på Albylen. Vid nationaldagsfirandet på Albylen 

ansvarade Damklubben för försäljning av hembakat bröd och kaffe. Vid Hennings 

sommarcup och Sesseloppet på Kvarnvallen i juli öppnades kiosken med försäljning av 

hembakat fika och godis, dessutom sålde vi en hel del grillad korv som blivit över sedan 

nationaldagsfirandet.  

Friskvårdsgruppen 

Friskvårdsgruppen 2026 
* Första dagarna på året testades ”topsball” i Temahallen. Jättekul, energikrävande sport 
som spelades med innebandysargen utsatt. Uppdelade på två lag där båda lagen ropade 
frenetiskt på avbytare, som kom lite senare. 
* Vasaloppsspinning gick av stapeln 2 mars där vi var mellan 12 - 15 cyklister som 
jobbade från start 8.00- tills förste åkaren gick i mål i Mora. Styrelsen hade fixat så vi 
såg loppet på storbild och påhejande ledare var Karin, Stina och Jessica. 
* Brännboll anordnades för hela familjen i mitten av augusti, där det spelades två jämna 
matcher. Efteråt grillning från medhavd matsäck. 
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* I slutet av augusti anordnades spel av Boule ute på Albylen. Där var vi mellan 20 - 25 
personer som jobbade med att komma så nära ”lillen” som möjligt. Grillning efteråt. 
* Vid julavslutningen av Zumba med Anna, fixade vi med glögg, godis och pepparkakor 
och jul-dekorerade i Almasalen. 
Alby 2026 01 27 
Karin, Madeleine och Iréne 
 
MÅ BRA gruppen 

Sammanfattning av årets aktiviteter. Vi är 21 deltagare i åldern 65+ och uppåt. 
Tisdagsträffar 13-15.30 fördelat på fysisk aktivitet, fikastund och någon inbjuden gäst 
eller att vi i gruppen står för underhållningen. 
Våren 2025 startade 28 januari med träning – gym och spinning, därefter samling i lilla 
biblioteket för fikastund. Alla tisdagar fram till 8 april. 
15 april – Ulla-Britt Andersson, Årets Ölänning 2024, berättade om sitt arbete med 
utgivningen av Ölands Flora. 
29 april - Sittyoga med Camilla Bonnicel. 
6 april – Ingemar Petersson instruerade och lät oss prova luftgevärsskytte. 
13 maj – Allsång och dragspelsmusik med Helen Olsson. 
20 maj – Avslutning med utflykt och guidning vid Ottenby fågelstation och lunch på 
Fågel Blå. 
Hösten startade 30 september med spinning och gympa samt programgenomgång med 
fika. 
7/10 - Kluriga frågor och tipspromenad. 
14/10 - Seniorshopens Hanna Thörngren gav tillfälle till shopping. 
21/10 - Lena Wikströms alltid lika populära genomgång av ”kroppen och knoppen”. 
28/10 - Margareta Lilja Svensson berättade om Margit Friberg och hennes författarskap. 
4/11 – Öländska ord och dess betydelse. 
11/11 – Peter Norell delade med sig av sitt intresse och stora kunskap om fåglar. 
18/11 – Eva Sahlén, barnsjuksköterska, berättade om sitt arbete på barnavdelningen på 
Kalmar sjukhus. 
25/11 – Louise Körnung författare och tidigare diplomat i Afghanistan och Palestina, har 
givit ut 2 böcker. 
2/12 – Pärlplattor-pyssel. 
9/12 – Julfest med glögg, snittar, tomte, julklappar och allmän trevnad hos Majvor 
Johansen. 
Må bra gruppen/Ingrid Ljungholm Dal 
 
Barn- och ungdomsgruppen 

Fotbollskul har aktiverat många barn under sommaren och den avslutades med de 

traditionella Hennings Sommarcup och Sesseloppet. Båda aktiviteterna var mycket 

välbesökta och uppskattade både av bofasta och sommarboende. Särskilt stolta är vi 

över beskedet att Fotbollskul har inspirerat barn till fortsatt fotbollsträning även efter 

sommaren. 
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Avslutningsord 

Styrelsen vill rikta ett stort tack till alla som, på olika sätt, har varit stödjande i 

föreningens arbete under året. Vi får mycket beröm utifrån för den verksamhet vi 

bedriver, men den hade inte varit möjlig utan alla ideella insatser, alla sponsorer och 

samarbetspartners.  Vi hoppas att vi alla tillsammans ska kunna driva föreningen framåt 

även under 2026. 

Hulterstad den 4 februari 2026 
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